

二、开标一览表

项目名称：硕龙口岸岩应通道智能化通关工程-海关前置拦截区、卡口智能化系统采购

项目编号：CZZC2023-G1-40002-GTZB

投标人名称：广西凯德网络系统工程有限公司

单位：元



序号	标的的名称	品牌、型号	数量及单位①	单价 ②	投标报价 ③=①×②
一、前置拦截作业区					
(一)	车辆喷淋消毒系统	威视、IGDC1000	1 套	¥498,000.00	¥498,000.00
(二) 车辆核辐射探测系统搬迁利旧					
1	车辆核辐射检测设备集成配套设备	堡垒机、H3C X5-020T 交换机、H3C/S1208V/12VDC	1 项	¥112,000.00	¥112,000.00
2	车辆核辐射探测系统联网服务	威视、定制	1 项	¥68,500.00	¥68,500.00
(三) 司乘人员测温系统					
1	司乘人员测温系统	测温系统：威视、VCTS2000 车道式测温仪所用测温相机：F2123-T	2 套	¥350,000.00	¥700,000.00
2	司乘人员测温系统技术开发	威视、定制	1 项	¥61,000.00	¥61,000.00
3	智能体温筛查集中管理系统软件	威视、同方威视智能体温筛查集中管理系统软件 V1.0	2 套	¥89,000.00	¥178,000.00

(四) 海关通道信息引导系统					
1	LED 通道引导大屏	平方、P10 户外屏	2 套	¥19,550.00	¥39,100.00
2	LED 引导大屏安装杆件	平方、定制	2 套	¥8,750.00	¥17,500.00
3	LED 通道引导显示屏	平方、PF-P6H2	2 套	¥7,430.00	¥14,860.00
4	LED 显示屏立柱	平方、定制	2 套	¥1,080.00	¥2,160.00
5	红绿灯	法马 JD300-3-FM1	4 套	¥2,180.00	¥8,720.00
6	红绿灯立柱	平方、定制	4 套	¥585.00	¥2,340.00
7	LED 屏信息控制软件	平方、V1.0	2 套	¥3,250.00	¥6,500.00
(五) 海关通道智能控制系统					
1	一体化机柜	平方、PF8722	2 套	¥14,800.00	¥29,600.00
2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	2 套	¥3,000.00	¥6,000.00
3	PLC	西门子、 6ES7288-1ST30-0AA1	4 套	¥3,680.00	¥14,720.00
4	电子栏杆	平方、MAB-35	2 套	¥7,590.00	¥15,180.00
5	车辆检测器	平方、PD132	2 套	¥970.00	¥1,940.00
6	地感线圈	平方、定制	2 套	¥565.00	¥1,130.00
7	交换机	H3C、Mini S1224R	2 台	¥1,160.00	¥2,320.00
8	语音播报器	平方、PF-BYF810	2 套	¥1,350.00	¥2,700.00
9	智能卡口综合控制软件	平方、V1.0	2 套	¥15,900.00	¥31,800.00
10	声光报警控制系统	平方、V1.0	2 套	¥1,000.00	¥2,000.00

11	电子车牌识别设备 (含阅读器主机, 天线室外箱等)	平方、PF-8600-C001	2 套	¥12,600.00	¥25,200.00
12	电子车牌设备安装杆件、抱箍、支架、电箱	平方、定制	2 套	¥5,800.00	¥11,600.00
13	电子车牌识别子系统软件	平方、V1.0	2 套	¥5,750.00	¥11,500.00
14	电子车牌识别发卡系统	平方、V1.0	1 套	¥26,000.00	¥26,000.00
15	卡口智能控制系统安装辅料	国产、定制	1 项	¥3,250.00	¥3,250.00
(六) 中越车牌识别系统和车道监控系统					
1	车牌识别一体机	平方、PF-PCC200C-0003	2 套	¥5,500.00	¥11,000.00
2	车牌识别一体机立柱	平方、定制	2 套	¥950.00	¥1,900.00
3	LED 闪光灯	平方、PF-LED012	2 套	¥990.00	¥1,980.00
4	中越车牌识别系统软件	平方、V1.0	2 套	¥16,200.00	¥32,400.00
5	车牌识别安装辅料	国产、定制	1 项	¥1,687.00	¥1,687.00
(七) 海关通道智能管理系统					
1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	2 套	¥25,880.00	¥51,760.00
2	前置拦截区智能验放软件	威视、同方威视前置拦截区智能验放软件 V1.0	1 套	¥1,276,500.00	¥1,276,500.00
3	测温设备联网服务	威视、定制	1 套	¥195,000.00	¥195,000.00
(八) 卫生检疫现场排查处置作业区					
1. 负压排查区装修					

1.1 负压排查区主材					
1.1.1	原有墙面天花腻子乳胶漆	国产、定制	91.5m ²	¥26.00	¥2,379.00
1.1.2	PVC 地板胶	国产、定制	116.9m ²	¥243.00	¥28,406.70
1.1.3	地面自流平	国产、定制	100.1m ²	¥32.00	¥3,203.20
1.1.4	铝扣板吊顶	国产、定制	31.9m ²	¥170.00	¥5,423.00
1.1.5	防返卤医用洁净板吊顶	国产、定制	69.3m ²	¥275.00	¥19,057.50
1.1.6	洁净板吊顶联接密封件	国产、定制	69.3m ²	¥16.00	¥1,108.80
1.1.7	防返卤医用洁净板隔断	国产、定制	185.9m ²	¥268.00	¥49,821.20
1.1.8	洁净板隔断联接密封件	国产、定制	185.9m ²	¥16.00	¥2,974.40
1.1.9	检修口	国产、定制	2 个	¥290.00	¥580.00
1.1.10	洁净铝合金外圆弧立柱	易众、R50mm	27m	¥59.00	¥1,593.00
1.1.11	洁净槽铝	易众、L50mm	122.2m	¥24.00	¥2,932.80
1.1.12	洁净铝合金内圆弧	易众、R50mm	233.2m	¥22.00	¥5,130.40
1.1.13	洁净铝合金内圆弧托架	易众、定制	233.2m	¥15.00	¥3,498.00
1.1.14	洁净角铝	易众、25×25	116.6m	¥20.00	¥2,332.00
1.1.15	净化钢制成套门（实验室专用密闭型）	易众、定制	9 扇	¥2,180.00	¥19,620.00
1.1.16	净化钢制成套门（实验室专用密闭型）	易众、定制	5 扇	¥2,890.00	¥14,450.00
1.1.17	净化钢制成套门（实验室专用密闭型）	易众、定制	1 扇	¥3,100.00	¥3,100.00

1.1.18	净化钢制成套门（实验室专用密闭型）	易众、定制	2 扇	¥3,560.00	¥7,120.00
1.1.19	净化钢制成套门（实验室专用密闭型）	易众、定制	2 扇	¥4,250.00	¥8,500.00
1.1.20	门禁系统	中控、定制	1 套	¥3,400.00	¥3,400.00
1.1.21	智能型空气锁	易众、双门互锁型	1 套	¥3,580.00	¥3,580.00
1.1.22	闭门器	国产、定制	19 个	¥210.00	¥3,990.00
1.1.23	三维内圆弧节点三通	国产、定制	45 个	¥19.00	¥855.00
1.1.24	外圆弧二通	国产、定制	9 个	¥29.00	¥261.00
1.1.25	门封头	国产、定制	38 套	¥38.00	¥1,444.00
1.1.26	配件	国产、定制	1 项	¥2,500.00	¥2,500.00
1.2 负压排查区电气					
1.2.1	房间配电箱	德力西、定制	1 个	¥2,580.00	¥2,580.00
1.2.2	电箱进线（暂估）	国产、定制	35m	¥150.00	¥5,250.00
1.2.3	镀锌桥架	国产、定制	35m	¥98.00	¥3,430.00
1.2.4	5*16mm ² 线路	阳工、ZR-BV-5X6 -PC32	10m	¥89.00	¥890.00
1.2.5	10A 五孔插座	施耐德、 A3T426_10USA_WE_C1	37 个	¥20.00	¥740.00
1.2.6	16A 插座	施耐德、A3T426_16S_WE_C1	5 个	¥24.00	¥120.00
1.2.7	防潮防溅面板	施耐德、绎尚系列	1 个	¥44.00	¥44.00
1.2.8	3*4mm ² 线路	阳工、ZR-BV-3X4 -PC20	568m	¥18.00	¥10,224.00

1.2.9	风机配电箱	德力西、定制	1 个	¥2,100.00	¥2,100.00
1.2.10	5*4mm ² 线路	阳工、ZR-BV-5X4-PC25	108m	¥25.00	¥2,700.00
1.2.11	600*600 铝扣板灯	开度、600×600	4 套	¥240.00	¥960.00
1.2.12	300*600 平板灯	开度、300×600	4 套	¥195.00	¥780.00
1.2.13	300*1200 平板灯	开度、300×1200	7 套	¥245.00	¥1,715.00
1.2.14	紫外灯	开度、30W	15 套	¥255.00	¥3,825.00
1.2.15	照明线路	阳工、ZR-BV-3X2.5-PC16	324m	¥16.50	¥5,346.00
1.2.16	定时开关	国产、定制	6 个	¥69.00	¥414.00
1.2.17	单联单控开关	施耐德、绎尚系列	5 个	¥25.00	¥125.00
1.2.18	双联单控开关	施耐德、绎尚系列	2 个	¥28.00	¥56.00
1.2.19	单联双控开关	施耐德、绎尚系列	2 个	¥30.00	¥60.00
1.2.20	应急照明灯	国产、定制	15 套	¥115.00	¥1,725.00
1.2.21	安全出口指示标志灯	国产、定制	15 套	¥115.00	¥1,725.00
1.2.22	应急照明线路	阳工、NH-BV-3X2.5-PC16	198m	¥18.00	¥3,564.00
1.2.23	显示器	正宇视、ZYU-WP420	1 台	¥3,280.00	¥3,280.00
1.3 负压排查区给排水					
1.3.1	PVC-U 排水管	国产、定制	25m	¥67.00	¥1,675.00
1.3.2	给水管	国产、定制	27m	¥28.00	¥756.00
1.3.3	截止阀	国产、定制	2 个	¥70.00	¥140.00
1.3.4	角阀	国产、定制	1 个	¥52.00	¥52.00

1.3.5	地漏	国产、定制	1 个	¥52.00	¥52.00
1.3.6	楼板开孔	国产、定制	5 个	¥70.00	¥350.00
1.4 送新风、排风及控制系统部分货物					
1.4.1	中效送风机	应达、SDKT12-45#	1 台	¥9,300.00	¥9,300.00
1.4.2	中效送风机	应达、SDKT12-45#	1 台	¥9,800.00	¥9,800.00
1.4.3	柜式排风机	应达、SKT2.8B#	2 台	¥70,000.00	¥140,000.00
1.4.4	高效过滤风箱	中境净化、HEPA H14	1 台	¥4,500.00	¥4,500.00
1.4.5	吊装支架	国产、定制	5 套	¥280.00	¥1,400.00
1.4.6	电动对开多叶调节阀	中境净化、400×250	2 个	¥1,200.00	¥2,400.00
1.4.7	电动对开多叶调节阀	中境净化、320×250	2 个	¥1,100.00	¥2,200.00
1.4.8	电动对开多叶调节阀	中境净化、200×200	1 个	¥1,000.00	¥1,000.00
1.4.9	对开多叶调节阀	中境净化、250×250	2 个	¥330.00	¥660.00
1.4.10	止回阀	中境净化、400×250	2 个	¥360.00	¥720.00
1.4.11	70 度防火阀	中境净化、400×250	2 个	¥1,400.00	¥2,800.00
1.4.12	对开多叶调节阀	中境净化、400×250	2 个	¥368.00	¥736.00
1.4.13	对开多叶调节阀	中境净化、250×250	2 个	¥340.00	¥680.00
1.4.14	对开多叶调节阀	中境净化、200×200	2 个	¥333.00	¥666.00
1.4.15	对开多叶调节阀	中境净化、160×160	1 个	¥326.00	¥326.00
1.4.16	电动对开多叶调节阀	中境净化、400×250	2 个	¥1,230.00	¥2,460.00
1.4.17	电动对开多叶调节阀	中境净化、250×250	2 个	¥1,130.00	¥2,260.00

1.4.18	电动对开多叶调节阀	中境净化、200×200	2 个	¥1,050.00	¥2,100.00
1.4.19	电动对开多叶调节阀	中境净化、160×160	1 个	¥1,040.00	¥1,040.00
1.4.20	70 度防火阀	中境净化、400×250	2 个	¥1,380.00	¥2,760.00
1.4.21	铝合金高效过滤器（送风）	中境净化、定制	2 套	¥3,700.00	¥7,400.00
1.4.22	方形送风散流口	中境净化、定制	2 套	¥343.00	¥686.00
1.4.23	方形送风散流口	中境净化、定制	1 套	¥306.00	¥306.00
1.4.24	双层格栅排风口	中境净化、定制	2 套	¥270.00	¥540.00
1.4.25	较式单层可调百叶	中境净化、定制	3 套	¥334.00	¥1,002.00
1.4.26	防雨百叶	中境净化、定制	4 个	¥226.00	¥904.00
1.4.27	软接头	国产、定制	10 套	¥260.00	¥2,600.00
1.4.28	优质镀锌板	国产、定制	71m ²	¥210.00	¥14,910.00
1.4.29	优质镀锌板	国产、定制	35m ²	¥225.00	¥7,875.00
1.4.30	风管固定件	国产、定制	1 项	¥3,400.00	¥3,400.00
1.4.31	风管保温	国产、定制	106m ²	¥70.00	¥7,420.00
1.4.32	保温胶水	国产、定制	2 桶	¥430.00	¥860.00
1.4.33	配件	国产、定制	1 批	¥2,500.00	¥2,500.00
1.4.34	压差表	天恩、TE2000	3 个	¥950.00	¥2,850.00
1.4.35	压力检测调试	国产、定制	1 项	¥1,700.00	¥1,700.00
1.4.36	四面出风天井机	美的、KFR-51QW/F-1	3 台	¥6,680.00	¥20,040.00
1.4.37	空调挂机	美的、KFR-35GW/G2-1	2 套	¥3,000.00	¥6,000.00

1.4.38	加长铜管	国产、定制	8m	¥150.00	¥1,200.00
1.4.39	加长铜管	国产、定制	30m	¥150.00	¥4,500.00
1.4.40	排水管	国产、定制	20 米	¥69.00	¥1,380.00
1.4.41	空调开墙洞	国产、定制	5 个	¥85.00	¥425.00
1.4.42	外机铁架	国产、定制	2 付	¥102.00	¥204.00
1.4.43	外机铁架	国产、定制	3 付	¥110.00	¥330.00
1.4.44	变频器（排风）功率	西门子、2.2KW	1 台	¥7,300.00	¥7,300.00
1.4.45	散热风扇联动控制单元	正泰、定制	1 套	¥22,500.00	¥22,500.00
1.4.46	管道静压差传感器	Dwyer、0~1250Pa	1 套	¥4,000.00	¥4,000.00
1.4.47	可编程控制器	西门子、S7-200	1 套	¥6,650.00	¥6,650.00
1.4.48	模拟量 AI/AO 模块	西门子、24BIT	1 套	¥4,000.00	¥4,000.00
1.4.49	智能控制单元	国产、定制	1 套	¥63,200.00	¥63,200.00
1.4.50	变频控制单元	国产、定制	1 套	¥11,900.00	¥11,900.00
1.4.51	空调外机采集 485 通讯协议	SCS、定制	1 项	¥5,300.00	¥5,300.00
1.4.52	变风量电动阀执行器	博力谋、定制	2 套	¥4,450.00	¥8,900.00
1.4.53	房间压差传感器	SCS、0~50Pa	2 套	¥4,500.00	¥9,000.00
1.4.54	房间温湿度传感器	SCS、定制	1 套	¥4,550.00	¥4,550.00
1.4.55	高效压差开关	SCS、50-500pa	2 套	¥760.00	¥1,520.00
1.4.56	房间压差 AI/AO 端口	西门子、S7-200 系列	2 套	¥3,980.00	¥7,960.00
1.5	其他	国产、定制	1 项	¥35,000.00	¥35,000.00

2. 负压隔离室配套设备						
2.1 流调室						
2.1.1	医用冰箱	海尔生物医疗、HYCD-282C	1 台	¥14,800.00	¥14,800.00	
2.1.2	紫外消毒车	名韩、FY-30DC	1 台	¥560.00	¥560.00	
2.1.3	病床	森迪尔、SDR-D07	1 台	¥5,600.00	¥5,600.00	
2.1.4	采样桌椅	威视、定制	1 套	¥5,900.00	¥5,900.00	
2.1.5	生物安全采送样箱	威视、定制	2 台	¥11,880.00	¥23,760.00	
2.1.6	人证核验机	威视 VE1000	1 台	¥180,000.00	¥180,000.00	
2.1.7	室内红外测温仪	威视、F2123-T	1 台	¥104,600.00	¥104,600.00	
2.2 应急储备物资储存室配套设备						
2.2.1	负压轮椅	克力爱尔、ST-120A	1 台	¥30,000.00	¥30,000.00	
2.2.2	空气消毒机	威视、定制	1 台	¥6,280.00	¥6,280.00	
2.3 负压隔离留观室配套设施						
2.3.1	病床	森迪尔、SDR-D07	1 台	¥5,650.00	¥5,650.00	
2.3.2	便携式坐便桶	鱼跃、H-029B	1 台	¥380.00	¥380.00	
2.3.3	物品矮柜	国产、定制	1 台	¥960.00	¥960.00	
2.3.4	洗手池（带水龙头）	国产、定制	1 台	¥1,100.00	¥1,100.00	
2.3.5	医疗急救箱	凯兰特、DK0317	1 台	¥550.00	¥550.00	
2.3.6	医用巡查箱	申贝、ZJ1110A	1 台	¥4,760.00	¥4,760.00	
2.3.7	便携式测温仪	国产、定制	1 台	¥335.00	¥335.00	

2.3.8	电子腋温计	欧姆龙、MC-341	1 台	¥156.00	¥156.00
2.3.9	电子血压计	欧姆龙	1 台	¥1,900.00	¥1,900.00
2.3.10	听诊器	3M、5630	1 台	¥270.00	¥270.00
2.4 穿防护服通道					
2.4.1	镜子	国产、定制	2 个	¥106.00	¥212.00
2.4.2	物品矮柜	国产、定制	1 台	¥960.00	¥960.00
2.4.3	洗手池（带水龙头）	国产、定制	1 台	¥1,060.00	¥1,060.00
2.4.4	挂衣钩	国产、定制	2 个	¥88.00	¥176.00
2.4.5	成品淋浴房	国产、定制	1 套	¥4,800.00	¥4,800.00
2.4.6	家用热水器	海尔、EC6002-JT3U1	1 套	¥3,180.00	¥3,180.00
2.5 脱防护服通道					
2.5.1	镜子	国产、定制	2 个	¥106.00	¥212.00
2.5.2	脏衣篮	国产、定制	2 个	¥80.00	¥160.00
(九) 卫生检疫智能化					
1	健康申报及旅通核验	威视、定制	2 套	¥298,000.00	¥596,000.00
2	陆路口岸卫生检疫监管平台扩展及对接	威视、定制	1 套	¥798,500.00	¥798,500.00
(十) 前置拦截作业区查验设备					
1	毒品爆炸物检测仪	威视、TR1000QC	1 套	¥485,000.00	¥485,000.00
2	物项监管识别仪	威视、RT6000S	1 台	¥346,000.00	¥346,000.00

3	生物有害因子检测箱	宜康达、定制	1 台	¥40,600.00	¥40,600.00
4	化学有害因子检测箱	威视、定制	1 台	¥39,800.00	¥39,800.00
5	个人辐射剂量仪	仁机、rj31-1155	2 台	¥3,400.00	¥6,800.00
6	放射性防护服	仁机 钼服	1 套	¥18,000.00	¥18,000.00
7	化学毒气防护服	梅思安、CPS900	1 套	¥23,800.00	¥23,800.00
8	正压式空气呼吸器	霍尼韦尔、C900	1 套	¥19,000.00	¥19,000.00
9	手持式核素识别仪	威视 RM0100NH	2 台	¥219,000.00	¥438,000.00
10	医学巡查箱	蕾群、定制	1 套	¥4,700.00	¥4,700.00
11	核辐射源屏蔽箱	仁机、RJ54-B	1 台	¥10,000.00	¥10,000.00
12	放射源操作钳	仁机、RJ54-Q	1 台	¥2,850.00	¥2,850.00
13	防爆毯	中警思创、FBT-ZJ2	1 台	¥6,680.00	¥6,680.00
14	防爆罐	中警思创、FBG-G1-ZJ01	1 台	¥16,000.00	¥16,000.00
15	底盘检查设备	威视、VR1000S	1 套	¥543,000.00	¥543,000.00
16	通用查验工具箱	威视、定制	1 套	¥21,000.00	¥21,000.00
17	手持式背散检测仪	威视、BXM2000	1 套	¥639,000.00	¥639,000.00
18	植检查验工具箱	威视、定制	1 套	¥1,970.00	¥1,970.00
19	查验终端	华为、NDZ-WFE9A	3 台	¥6,500.00	¥19,500.00
20	消毒柜	威视、定制	3 个	¥49,800.00	¥149,400.00
二、一道卡 (越卡) (4 进 2 出 1 公用行政通道)					
(一) 电子车牌					

1	电子车牌识别设备 (含阅读器主机, 天线室外箱等)	平方、PF-8600-C001	6 套	¥12,600.00	¥75,600.00
2	电子车牌设备安装杆件、抱箍、支架、电箱	平方、定制	6 套	¥5,800.00	¥34,800.00
3	电子车牌识别接入授权	平方、V1.0	6 套	¥5,050.00	¥30,300.00
(二) 箱号识别系统					
1	集装箱号识别系统	威视、AIIR2000	6 套	¥92,000.00	¥552,000.00
2	箱号识别杆件	威视、定制	6 套	¥10,350.00	¥62,100.00
(三) 车道综合控制子系统(一站式越卡)					
1	海关一站式监管核放子系统	威视、同方威视海关一站式监管核放系统 V1.0	6 套	¥24,500.00	¥147,000.00
2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	6 台	¥3,000.00	¥18,000.00
3	车道控制器 (道闸)	平方、MAB-35	6 套	¥10,000.00	¥60,000.00
4	地感线圈	平方、定制	6 套	¥565.00	¥3,390.00
5	海关卡口控制模块	平方、V1.0	6 套	¥1,160.00	¥6,960.00
6	验放状态检测开关	平方、V1.0	6 套	¥2,380.00	¥14,280.00
(四) 车辆查验软件系统					
1	口岸货车一站式综合管理系统平台	威视、同方威视口岸货车一站式综合管理系统 V1.0	1 套	¥370,000.00	¥370,000.00
2	应用服务器	H3C R4900 G3	6 台	¥53,200.00	¥319,200.00
(五) 海关智能称重系统					

1	22 米电子地磅	福建科达、SCS100t 3.4*22m	6 套	¥254,600.00	¥1,527,600.00
2	电子地磅系统接口软件	平方、V1.0	6 套	¥11,500.00	¥69,000.00
3	检修口盖板	福建科达、定制	60 块	¥345.00	¥20,700.00
4	地磅检测	福建科达、定制	6 项	¥5,500.00	¥33,000.00
(六) 海关通道智能管理系统					
1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	1 套	¥40,000.00	¥40,000.00
(七) 可视化对讲系统					
1	IP 网络可视分机	来邦、NLV-AE3B-S	6 台	¥2,450.00	¥14,700.00
2	IP 网络可视对讲主机 (含电源)	来邦、NLV-30	1 台	¥8,000.00	¥8,000.00
3	交换机	H3C、Mini S1224R	1 台	¥1,160.00	¥1,160.00
4	线缆辅材	国产、定制	6 套	¥880.00	¥5,280.00
(八) 一站式平台技术服务开发					
1	一站式平台技术服务开发	威视、同方威视一站式平台 V1.0	1 项	¥328,000.00	¥328,000.00
三、二道卡 (中卡)					
(一) 中卡 (互市: 1 进出公用, 1 进 1 出 3 空车 2 进出公用行政)					
1. 通道信息引导系统					
1.1	LED 通道引导大屏	平方、P10 户外屏	7 套	¥19,550.00	¥136,850.00
1.2	LED 引导大屏安装杆件	平方、定制	7 套	¥8,750.00	¥61,250.00
1.3	LED 通道引导显示屏	平方、PF-P6H2	7 套	¥7,430.00	¥52,010.00

1.4	LED 显示屏立柱	平方、定制	7 套	¥1,080.00	¥7,560.00
1.5	红绿灯	法马、JD300-3-FM11	7 套	¥2,180.00	¥15,260.00
1.6	红绿灯立柱	平方、定制	7 套	¥585.00	¥4,095.00
1.7	LED 屏信息控制软件	平方、V1.0	7 项	¥3,250.00	¥22,750.00
2. 海关通道智能控制系统					
2.1	一体化机柜	平方、PF8722	7 套	¥14,800.00	¥103,600.00
2.2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	7 套	¥3,000.00	¥21,000.00
2.3	PLC	西门子、 6ES7288-1ST30-0AA1	7 套	¥3,680.00	¥25,760.00
2.4	电子栏杆	平方、MAB-35	7 套	¥7,590.00	¥53,130.00
2.5	车辆检测器	平方、PD132	7 套	¥970.00	¥6,790.00
2.6	地感线圈	平方、定制	7 套	¥565.00	¥3,955.00
2.7	交换机	H3C、Mini S1224R	7 台	¥1,160.00	¥8,120.00
2.8	语音播报器	平方、PF-BYF810	7 套	¥1,350.00	¥9,450.00
2.9	智能卡口综合控制软件	平方、V1.0	7 套	¥15,900.00	¥111,300.00
2.10	声光报警控制系统	平方、V1.0	7 套	¥1,000.00	¥7,000.00
2.11	电子车牌识别设备	平方、PF-8600-C001	7 套	¥12,600.00	¥88,200.00
2.12	电子车牌识别子系统软件	平方、V1.0	7 套	¥5,750.00	¥40,250.00
2.13	电子车牌识别接入授权	平方、V1.0	7 套	¥5,050.00	¥35,350.00
3. 中越车牌识别系统和车道监控系统					

3.1	车牌识别一体机	平方、PF-PCC200C-0003	7 套	¥5,500.00	¥38,500.00
3.2	车牌识别一体机立柱	平方、定制	7 套	¥950.00	¥6,650.00
3.3	LED 闪光灯	平方、PF-LED012	7 套	¥990.00	¥6,930.00
3.4	中越车牌识别系统软件	平方、V1.0	7 套	¥16,200.00	¥113,400.00
3.5	车牌识别安装辅料	国产、定制	1 项	¥1,650.00	¥1,650.00
4. 海关智能称重系统					
4.1	22 米电子地磅	福建科达、SCS100t 3.4*22m	2 套	¥254,600.00	¥509,200.00
4.2	12 米电子地磅	福建科达、SCS50t 3.4*12m	4 套	¥139,800.00	¥559,200.00
4.2	电子地磅接口软件	平方、V1.0	6 套	¥11,500.00	¥69,000.00
4.3	检修口盖板	福建科达、定制	60 块	¥345.00	¥20,700.00
4.4	地磅检测	福建科达、定制	6 项	¥5,500.00	¥33,000.00
5. 海关通道智能管理系统					
5.1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	7 项	¥35,850.00	¥250,950.00
6. 箱号识别系统					
6.1	集装箱号识别系统	威视、AIIR2000	7 套	¥99,000.00	¥693,000.00
6.2	箱号识别杆件	威视、定制	7 套	¥12,800.00	¥89,600.00
7. 行政通道					
7.1	车牌识别一体机 (含电源、配套支架, 集成LED 和补光灯)	道尔、DR. CC. TF9006A1. BJ-A	2 套	¥17,460.00	¥34,920.00
7.2	车辆检测器	道尔、DR. PJ. CC. 9001	2 套	¥970.00	¥1,940.00

7.3	地感线圈	道尔、定制	4 台	¥565.00	¥2,260.00
7.4	电子栏杆 (含车检器、地感、手控盒、遥控器)	道尔、DRDZ-02.BJ-A	2 台	¥8,680.00	¥17,360.00
7.5	交换机	H3C、Mini S1224R	2 套	¥1,160.00	¥2,320.00
7.6	控制终端	联想、启天 M450-A225	2 台	¥4,880.00	¥9,760.00
7.7	停车场内部车辆管理系统软件	道尔、一卡通管理软件	1 套	¥5,000.00	¥5,000.00
7.8	卡口通道线缆、辅材	国产、定制	1 项	¥7,950.00	¥7,950.00
(二) 中卡 (正贸 2 进 1 出)					
1. 通道信息引导系统					
1.1	LED 通道引导大屏	平方、P10 户外屏	3 套	¥19,550.00	¥58,650.00
1.2	LED 引导大屏安装杆件	平方、定制	3 套	¥8,750.00	¥26,250.00
1.3	LED 通道引导显示屏	平方、PF-P6H2	3 套	¥7,430.00	¥22,290.00
1.4	LED 显示屏立柱	平方、定制	3 套	¥1,080.00	¥3,240.00
1.5	红绿灯	法马、JD300-3-FM11	3 套	¥2,180.00	¥6,540.00
1.6	红绿灯立柱	平方、定制	3 套	¥585.00	¥1,755.00
1.7	LED 屏信息控制软件	平方、V1.0	3 套	¥3,250.00	¥9,750.00
2. 海关通道智能控制系统					
2.1	一体化机柜	平方、PF8722	3 套	¥14,800.00	¥44,400.00
2.2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	3 套	¥3,000.00	¥9,000.00
2.3	PLC	西门子、6ES7288-1ST30-0AA1	3 套	¥3,680.00	¥11,040.00

2.4	电子栏杆	平方、MAB-35	3 套	¥7,590.00	¥22,770.00
2.5	车辆检测器	平方、PDI32	3 套	¥970.00	¥2,910.00
2.6	地感线圈	平方、定制	3 套	¥565.00	¥1,695.00
2.7	交换机	H3C、Mini S1224R	3 台	¥1,160.00	¥3,480.00
2.8	语音播报器	平方、PF-BYF810	3 套	¥1,350.00	¥4,050.00
2.9	智能卡口综合控制软件	平方、V1.0	3 套	¥15,900.00	¥47,700.00
2.10	声光报警控制系统	平方、V1.0	3 套	¥1,000.00	¥3,000.00
2.11	电子车牌识别设备	平方、PF-8600-C001	3 套	¥12,600.00	¥37,800.00
2.12	电子车牌识别子系统软件	平方、V1.0	3 套	¥5,750.00	¥17,250.00
2.13	电子车牌识别接入授权	平方、V1.0	3 套	¥5,050.00	¥15,150.00
3. 中越车牌识别系统和车道监控系统					
3.1	车牌识别一体机	平方、PF-PCC200C-0003	3 套	¥5,500.00	¥16,500.00
3.2	车牌识别一体机立柱	平方、定制	3 套	¥950.00	¥2,850.00
3.3	LED 闪光灯	平方、PF-LED012	3 套	¥990.00	¥2,970.00
3.4	中越车牌识别系统软件	平方、V1.0	3 套	¥16,200.00	¥48,600.00
3.5	车牌识别安装辅料	国产、定制	1 项	¥1,650.00	¥1,650.00
4. 海关通道智能管理系统					
4.1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	3 套	¥25,880.00	¥77,640.00
5. 箱号识别系统					

5.1	集装箱号识别系统	威视、AIIR2000	3套	¥99,000.00	¥297,000.00
5.2	箱号识别杆件	威视、定制	3套	¥12,800.00	¥38,400.00
6. 海关智能称重系统					
6.1	22米电子地磅	福建科达 SCS100t 3.4*22m	3套	¥254,600.00	¥763,800.00
6.2	电子地磅接口软件	平方、V1.0	3套	¥11,500.00	¥34,500.00
6.3	检修口盖板	福建科达、定制	30块	¥345.00	¥10,350.00
6.4	地磅检测	福建科达、定制	3项	¥5,500.00	¥16,500.00
四、园区内各卡口					
(一) 入境判别卡 (3进4出)					
1. 通道信息引导系统					
1.1	LED 通道引导大屏	平方、P10 户外屏	7套	¥19,550.00	¥136,850.00
1.2	LED 引导大屏安装杆件	平方、定制	7套	¥8,750.00	¥61,250.00
1.3	LED 通道引导显示屏	平方、PF-P6H2	7套	¥7,430.00	¥52,010.00
1.4	LED 显示屏立柱	平方、定制	7套	¥1,080.00	¥7,560.00
1.5	红绿灯	法马、JD300-3-FM11	7套	¥2,180.00	¥15,260.00
1.6	红绿灯立柱	平方、定制	7套	¥585.00	¥4,095.00
1.7	LED 屏信息控制软件	平方、V1.0	7套	¥3,250.00	¥22,750.00
2. 海关通道智能控制系统					
2.1	一体化机柜	平方、PF8722	7套	¥14,800.00	¥103,600.00
2.2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	7套	¥3,000.00	¥21,000.00

2.3	PLC	西门子、 6ES7288-1ST30-0AA1	7 套	¥3,680.00	¥25,760.00
2.4	电子栏杆	平方、MAB-35	7 套	¥7,590.00	¥53,130.00
2.5	车辆检测器	平方、PD132	7 套	¥970.00	¥6,790.00
2.6	地感线圈	平方、定制	7 套	¥565.00	¥3,955.00
2.7	交换机	H3C、Mini S1224R	7 台	¥1,160.00	¥8,120.00
2.8	语音播报器	平方、PF-BYF810	7 套	¥1,350.00	¥9,450.00
2.9	智能卡口综合控制软件	平方、V1.0	7 套	¥15,900.00	¥111,300.00
2.10	声光报警控制系统	平方、V1.0	7 套	¥1,000.00	¥7,000.00
2.11	电子车牌识别设备	平方、PF-8600-C001	7 套	¥12,600.00	¥88,200.00
2.12	电子车牌识别子系统软件	平方、V1.0	7 套	¥5,750.00	¥40,250.00
2.13	电子车牌识别接入授权	平方、V1.0	7 套	¥5,050.00	¥35,350.00
3. 中越车牌识别系统					
3.1	车牌识别一体机	平方、PF-PCC200C-0003	7 套	¥5,500.00	¥38,500.00
3.2	车牌识别一体机立柱	平方、定制	7 套	¥950.00	¥6,650.00
3.3	LED 闪光灯	平方、PF-LED012	7 套	¥990.00	¥6,930.00
3.4	中越车牌识别系统软件	平方、V1.0	7 套	¥16,200.00	¥113,400.00
3.5	车牌识别安装辅料	国产、定制	1 项	¥1,650.00	¥1,650.00
4. 海关通道智能管理系统					
4.1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	7 套	¥25,880.00	¥181,160.00

(二) 查验区判别卡(4 进 4 出)					
1. 通道信息引导系统					
1.1	LED 通道引导大屏	平方、P10 户外屏	8 套	¥19,550.00	¥156,400.00
1.2	LED 引导大屏安装杆件	平方、定制	8 套	¥8,750.00	¥70,000.00
1.3	LED 通道引导显示屏	平方、PF-P6H2	8 套	¥7,430.00	¥59,440.00
1.4	LED 显示屏立柱	平方、定制	8 套	¥1,080.00	¥8,640.00
1.5	红绿灯	法马、JD300-3-FM11	8 套	¥2,180.00	¥17,440.00
1.6	红绿灯立柱	平方、定制	8 套	¥585.00	¥4,680.00
1.7	LED 屏信息控制软件	平方、V1.0	8 套	¥3,250.00	¥26,000.00
2. 海关通道智能控制系统					
2.1	一体化机柜	平方、PF8722	8 套	¥14,800.00	¥118,400.00
2.2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	8 套	¥3,000.00	¥24,000.00
2.3	PLC	西门子、6ES7288-1ST30-0AA1	8 套	¥3,680.00	¥29,440.00
2.4	电子栏杆	平方、MAB-35	8 套	¥7,590.00	¥60,720.00
2.5	车辆检测器	平方、PD132	8 套	¥970.00	¥7,760.00
2.6	地感线圈	平方、定制	8 套	¥565.00	¥4,520.00
2.7	交换机	H3C、Mini S1224R	8 台	¥1,160.00	¥9,280.00
2.8	语音播报器	平方、PF-BYF810	8 套	¥1,350.00	¥10,800.00
2.9	智能卡口综合控制软件	平方、V1.0	8 套	¥15,900.00	¥127,200.00

2.10	声光报警控制系统	平方、V1.0	8套	¥1,000.00	¥8,000.00
2.11	电子车牌识别设备	平方、PF-8600-C001	8套	¥12,600.00	¥100,800.00
2.12	电子车牌识别子系统软件	平方、V1.0	8套	¥5,750.00	¥46,000.00
2.13	电子车牌识别接入授权	平方、V1.0	8套	¥5,050.00	¥40,400.00
3. 中越车牌识别系统					
3.1	车牌识别一体机	平方、PF-PCC200C-0003	8套	¥5,500.00	¥44,000.00
3.2	车牌识别一体机立柱	平方、定制	8套	¥950.00	¥7,600.00
3.3	LED 闪光灯	平方、PF-LED012	8套	¥990.00	¥7,920.00
3.4	中越车牌识别系统软件	平方、V1.0	8套	¥16,200.00	¥129,600.00
3.5	车牌识别安装辅料	国产、定制	1项	¥1,650.00	¥1,650.00
4. 海关通道智能管理系统					
4.1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	8套	¥25,880.00	¥207,040.00
5. 查验地磅系统					
5.1	22米电子地磅	福建科达、SCS100t 3.4*22m	1套	¥254,600.00	¥254,600.00
5.1	电子地磅接口软件	平方、V1.0	1套	¥11,500.00	¥11,500.00
5.1	检修口盖板	福建科达、定制	10块	¥345.00	¥3,450.00
5.1	地磅检测	福建科达、定制	1项	¥5,500.00	¥5,500.00
(三) 互市接驳区判别卡(2进2出)					
1. 通道信息引导系统					

1.1	LED 通道引导大屏	平方、P10 户外屏	4 套	¥19,550.00	¥78,200.00
1.2	LED 引导大屏安装杆件	平方、定制	4 套	¥8,750.00	¥35,000.00
1.3	LED 通道引导显示屏	平方、PF-P6H2	4 套	¥7,430.00	¥29,720.00
1.4	LED 显示屏立柱	平方、定制	4 套	¥1,080.00	¥4,320.00
1.5	红绿灯	法马、JD300-3-FM11	4 套	¥2,180.00	¥8,720.00
1.6	红绿灯立柱	平方、定制	4 套	¥585.00	¥2,340.00
1.7	LED 屏信息控制软件	平方、V1.0	4 套	¥3,250.00	¥13,000.00
2. 海关通道智能控制系统					
2.1	一体化机柜	平方、PF8722	4 套	¥14,800.00	¥59,200.00
2.2	串口服务器	研华、EKI1528I1901-T	4 套	¥3,000.00	¥12,000.00
2.3	PLC	西门子、 6ES7288-1ST30-0AA1	4 套	¥3,680.00	¥14,720.00
2.4	电子栏杆	平方、MAB-35	8 套	¥7,590.00	¥60,720.00
2.5	车辆检测器	平方、PD132	4 套	¥970.00	¥3,880.00
2.6	地感线圈	平方、定制	4 套	¥565.00	¥2,260.00
2.7	交换机	H3C、Mini S1224R	4 台	¥1,160.00	¥4,640.00
2.8	语音播报器	平方、PF-BYF810	4 套	¥1,350.00	¥5,400.00
2.9	智能卡口综合控制软件	平方、V1.0	4 套	¥15,900.00	¥63,600.00
2.10	声光报警控制系统	平方、V1.0	4 套	¥1,000.00	¥4,000.00
2.11	电子车牌识别设备	平方、PF-8600-C001	4 套	¥12,600.00	¥50,400.00

2.12	电子车牌识别子系统软件	平方、V1.0	4 套	¥5,750.00	¥23,000.00
2.13	电子车牌识别接入授权	平方、V1.0	4 套	¥5,050.00	¥20,200.00
3. 中越车牌识别系统					
3.1	车牌识别一体机	平方、PF-PCC200C-0003	4 套	¥5,500.00	¥22,000.00
3.2	车牌识别一体机立柱	平方、定制	4 套	¥950.00	¥3,800.00
3.3	LED 闪光灯	平方、PF-LED012	4 套	¥990.00	¥3,960.00
3.4	中越车牌识别系统软件	平方、V1.0	4 套	¥16,200.00	¥64,800.00
3.5	车牌识别安装辅料	国产、定制	1 项	¥1,650.00	¥1,650.00
4. 海关通道智能管理系统					
4.1	通道智能管理系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	4 套	¥25,880.00	¥103,520.00
(四) 申报区行政卡口 (4 条行政)					
1	车牌识别一体机 (含电源、配套支架, 集成LED 和补光灯)	道尔、DR. CC. TF9006A1. BJ-A	4 套	¥17,460.00	¥69,840.00
2	车辆检测器	道尔、DR. PJ. CC. 9001	4 套	¥970.00	¥3,880.00
3	地感线圈	道尔、定制	8 台	¥565.00	¥4,520.00
4	电子栏杆 (含车检器、地感、手控盒、遥控器)	道尔、DRDZ-02. BJ-A	4 台	¥8,680.00	¥34,720.00
5	交换机	H3C、Mini S1224R	4 套	¥1,160.00	¥4,640.00
6	控制终端	联想、启天 M450-A225	4 台	¥4,880.00	¥19,520.00
7	停车场内部车辆管理系统软件	道尔、一卡通管理软件	4 套	¥5,000.00	¥20,000.00

8	卡口通道线缆、辅材	国产、定制	4 套	¥7,950.00	¥31,800.00
(五) 智能卡口后台系统					
1	机柜	图腾、G2 6042	2 个	¥5,990.00	¥11,980.00
2	服务器	H3C、R4900	3 台	¥45,800.00	¥137,400.00
3	KVM	麦森特 AD-5708	1 台	¥7,860.00	¥7,860.00
4	LED 屏管理终端	联想 启天 M450-A225	3 套	¥4,880.00	¥14,640.00
5	中心交换机	H3C、LS-7003X	1 台	¥15,250.00	¥15,250.00
6	汇聚交换机	H3C、LS-5120V2-28P-SI	6 台	¥4,980.00	¥29,880.00
7	操作系统	微软、windows server 2016R2	3 套	¥6,500.00	¥19,500.00
8	数据库软件	微软、SQL server 2016 R2	1 套	¥6,150.00	¥6,150.00
9	智能闸口系统软件	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	1 套	¥148,900.00	¥148,900.00
10	智能闸口系统接入授权	威视、同方威视智能卡口管理系统 V1.0	10 套	¥13,900.00	¥139,000.00
五、结算系统					
1	边民互市交易结算系统	凯德、定制	1 套	¥1,239,000.00	¥1,239,000.00
六、其他					
1	辅材	国产、定制	1 项	¥48,900.00	¥48,900.00
2	系统集成	凯德、定制	1 项	¥1,258,000.00	¥1,258,000.00

合计金额大写：人民币贰仟肆佰贰拾贰万叁仟零贰拾陆元整（¥ 24,223,026.00）

其中，采购需求表中已标明预留份额面向中小企业采购部分的报价为：

人民币壹仟零玖拾肆万肆仟柒佰肆拾柒元整（¥ 10,941,747.00），占项目总报价的45.18%（如分包，分包意向协议约定的由中小企业承担的合同份额应占到合同总金额的30%以上（该30%合同金额中由中小企业承担的比例应不少于60%））。

采购需求表中其他未标明部分的报价为：

人民币壹仟叁佰贰拾柒万捌仟贰佰柒拾玖元整（¥ 13,278,279.00）。

交付使用时间：自签订合同之日起30个工作日内安装调试完毕并验收合格交付使用

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者委托代理人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人签字

投标人（盖公章）广西凯德网络系统工程有限公司

2023年4月22日